
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗУНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У_  марта 2022 г.

О закреплении границ микрорайонов 
за дошкольными образовательными 

учреждениями Глазундвского района

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012г. № 27Э-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 31.07.2020 года № 373 «Об утверждении 
Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 
основным общеобразовательным программам -  образовательным программам 
дошкольного образования» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить за муниципальными дошкольными образовательными 
учреждениями территории Глазуновского района в границах согласно 
приложению.

2. Признать утратившим силу Постановление администрации Глазуновского 
района от 02 марта 2021г. № 79 «О закреплении границ микрорайонов за 
дошкольными образовательными организациями Глазуновского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и под
лежит размещению на официальном сайте Глазуновского района (adminglazun.ru).

4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на 
начальника управления образования Е.А. Денисову.

Глава Глазуновского района С.Е. Шамрин


